
2020 年 8 月 31 日 

 

お客様 各位 

 

住友不動産建物サービス株式会社 

ライフサポート事業部 

 

専有部工事受付・商品販売における 

電話受付時間変更のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、縮小しておりました専有部工事・物販における電話受付時

間について、9 月 1 日より下記の通り変更させていただきます。短縮期間中は、皆様にご不便をおかけ

し申し訳ございませんでした。今後ともご愛顧賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

※今後の感染拡大の状況により対応を見直す場合は、改めてご案内させていただきます。 

 

■受付時間変更につきまして 

 

変更日：2020 年 9 月 1 日(火)～ 

受付時間：現在 10：00～16：00 → 9：00～17：00（日曜・祝日・年末年始除く） 

※土曜日は、一時受付のみとさせていただきます。 

 詳しいご相談等について、翌営業日以降改めて担当よりご連絡させていただきます。 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

住友不動産建物サービス株式会社 

ライフサポート第一課 

0120-846-744（平日 9：00～17：00） 


